DE   VARGAS   TEMPORARIA   COM   ATE   5.000

(CINCO  MII)  CANDIDATOS,  PARA ATENDER 0

QUADRO     DE     PESSOAL     DA     PREFEITURA

MUNICIPAL     PE     VALENTE     BA,     MEDIANTE

CONDIÇOES  ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE

REFERENCIA  E  NA  LEI  FEDERAL NO  8666/93.

TOTAL RS 180.000,00

Valor Total:  R$  180.000,00 {cento e oitenta mil reais)

CONT

BAlll

Prefeito

Testem

Nome:

Valente  -Bahia,11  de  feverelro  de  2022.

E :                                                                           CONTRATADA:
E VALENTE,  ESTADO  DA                       VALDILENE  MATOS ARAUJO  FREITAS

[...]

CANDIDATOS,    PARA   ATENDER   0    QUADRO    DE
PESSOAL       DA       PREFEITURA       MUNICIPAL      DE
VALENTE            BA,            M EDIANTE           CO N Dl ço ES
ESTABELECIDAS  NO TERMO  DE  REFERENCIA  E  NA

LEI  FEDERAL  NO  8666/93.

TOTAL RS 180.000,00

Valor Total:  R$  180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Praça  Getúlio Vargas,  no  01,  Centro,  Valente  -  BA  -CEP:

i      EXTRAT0   D0   CONTRAT0   N9   080/   PREGÃO   PRESENCIAL  N9   08-015/2022:   CoNTRATAÇÃo  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA    PARA   ELABORAÇÃO,    ORGANIZAÇÃO    E    EXECUçÃO    DO    PROCESSO    SELETIVO    SIMPLIFICADO   VISANDO   A